In tal caso la struttura si impegna a garantire la conservazione del 

posto letto per un tempo massimo di 10 giorni durante la quale verrà applicata una 

riduzione della tariffa giornaliera del 60%. 

Articolo 12 - Budget di spesa 

Il budget di spesa è il seguente: 

Anno 2024: € 1.191.509,00 (unmilionecentonovantunomilacinquecentonove/00).  

La Struttura si impegna a non superare il budget di spesa contrattato, superato il 

quale le prestazioni non potranno essere remunerate, fatto salvo quanto previsto 

dal successivo art. 13. Le prestazioni rese ai cittadini residenti fuori Regione non